
 

 

 

 

Centrum Spraw Pracowniczych     Kraków, 28.02.2025 r. 

Dział Socjalno-Bytowy 

KOMUNIKAT 

NR 34/2025 

= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = ===== 

Dotyczy: świadczeń ZFŚS. 

= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = ===== 

 

Osoby uprawnione zamierzające skorzystać z ulgowych   świadczeń finansowanych 

ze środków Funduszu, powinny złożyć w Dziale Socjalno-Bytowym oświadczenie o sytuacji 

życiowej, rodzinnej i materialnej. 

Od 1 marca 2025 roku obowiązują nowe grupy przychodu: 

a) I grupa do 3 900 zł 

b) II grupa 3 901 zł – 6 500 zł 

c) III 6 501 zł – 9 100 zł 

d) IV ponad 9 100 zł 

Wnioski o przyznanie dofinansowania do wypoczynku letniego pracowników, 

emerytów i rencistów (tzw. „wczasy pod gruszą”) oraz o dofinansowanie do wypoczynku 

dzieci do lat osiemnastu, jak również o zapomogę opiekuńczą nad dziećmi do lat siedmiu 

należy składać do 31.10.2025 roku, w paw. C-2, I p., pok. 108, tel. 35 - 22 i 55 – 26. 

W załączeniu do komunikatu znajdziecie Państwo druk oświadczenia i wniosku. 

 W 2025 roku otrzymane świadczenia (pieniężne i rzeczowe) sfinansowane 

ze środków ZFŚS są wolne od podatku dochodowego dla: 

a)  pracownika łącznie do wysokości nieprzekraczającej w roku podatkowym 

kwoty 1 000 zł (po przekroczeniu kwoty podatek naliczany będzie na ogólnie 

obowiązujących zasadach),  

b) emeryta i rencisty do wysokości nieprzekraczającej w roku podatkowym  

kwoty 4 500 zł (stawka podatku po przekroczeniu wynosi 10%). 

 

Uprzejmie proszę wszystkich Pracowników, którzy mają kontakt 

z Naszymi Emerytami i Rencistami o przekazywanie Im powyższej 

informacji. 

 

         Dyrektor ds. Pracowniczych 

 
                 mgr Magdalena Jurczyk 

 
 


